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Statement b~~ Management on the annual report

The Roard of Directors and the Executive: BØrd ha~~e today considered and approved the annual report of SIHSKA
A/S for the financial year 01.0l .2016 - 31. ] 2.2015.

T1ie annual report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

!n our opinion, the f nancial statements give a true and fair ~~iew of tine l;ntit~~'s financial ~~osition at 3l . 7 2.2O i b and of
the results Uf its operations for the financial year Ol .01.201 b - 31, ] 2.2U 1 G.

Vti'e Ølleve that the management commentary contains a fair re~~icw of tl~c affairs and conditions referred to therein.

We rec:omrnend the annual report for adoption at the Annual General 1V1c;cting.

Copenhagen, 17.05.?017

Egecuti~~e Board

Gopai Sawf~ney
Chief Executive Officer

v rd of Pit' ctors

nut .tan 'elvel

Chai ~ i

Lars Gordon Nielsen

~-en Gosta ~dreas Fondet
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~.~

Ingrid Jenny t'Vinkler
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Independent audito~•'s reports

To the shareholders of StHSKA A/S
Opinion
~'~~e have audited the financial statements of SNIShA A/S for the fi~janciai year OI.OI.?Ulfi - 31.12.2016, which
comprise the income statement, balance sheet, statement of changes in equity and notes, including a summary of
significant accounting policies. The financial statements are prepared in accorØnce with the Danish Financial
Statements Act.

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the Fntit~~'s financial position at 31-1?-2016 aTad of
the results of its oØrations for the financial year 01.01.2016 - 31.12.2016 iti accorØnce with the Danish Financial
Statements Act.

Basis for opinion

Vv'e conducted our audit in accordance with International Standards on Auditing {ISAs) and addirional requirements
applicable in Denmark. Our responsibilities u~~der those standards and rNyuirements arc further described in the
Auditor's responsibilities for the audit of die f nanciaf statements section of this auditor's rapurt. ~'4'e arc inde~+cndent
~~f the Entity in accordance with the International Ethics Standards Board af Accountants' Code cif Ethics for
Professional Accountants (IESBA Code) and the additional rØuiremeiits applicable in Denmark, and we have
fulfilled our other ethical resØnsibilities in accordance with these requireme~its. We believe that the audit evidence
we have obtainØ is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Management's responsibilities for the financial statements
Management is responsible for the preparation of financial statements that give a true and fair view in accordance
~~~ith the Danish Financial Statements Act, and for such internal control as Management determines is necessary to
enable the preparatiun vf financial statements that are free from material misstatement, ~~hether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, Management is responsible for assessing the Entity's ability to continue as a
doing concern, fur disclosing, as applicabtc, matters related to going concern, and for using the doing concern basis of
accUunting in preparing the financial statements unless Management either intends to liquidate the Entity or to cease
operations, or has no realistic alternati>re but to do sv.

Auditor's responsibilities for the audit of the financial statements
Our objectives are to obtain reasanabie assurance shout whether the financial siatcments as a whole are &ee from
material missta~ernent, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's repors thai includes our opinion.
Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit ccx~duciul in accorciance with
1SAs and the additional requirements applicable in Denmark will always detect a material misstatement r~~hen it exsiis.
h7isstatements ca►i arise from fraud or ermr and are considered material if, individually or in the aggregate, t1~ey could
reasonably Ø expected to influence the economic decisions of users taken nn the basis af these financial statements.

As pari uf an audit c~nductecl in accordance with 1SAs and the additional reyuirements applicable in Denmark, we
exercise professional judgement and maintain professional scepticism throughout the audit. We also:

~ Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error,
design and perf~nn audit procedures responsi~te to those risks, anå obtain audit evidence that is sufficient and
appropriate tv provide a basis for pur opinion. The risk of not detc~;ting a material misstatement resulting from fraud is
hig7~er than for one resulting from error, as frau~3 nay in~~olve collusion, farger~~, intentional omissions,
misrepresentations, car the override vf internal control.
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Independent auditor's reports

• Obtain an unds;rstanding uf internal control relevant to the audit in order to design audit procedures that arc
appropriate in the circumstances, buy not for the purpose of expressing an opinion nn the effectiveness of the Entity's
internal control.

• Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates ar d
related disclosures made by A4anagement.
• Conclude on the appropriateness of Management's use of the going concern basis of accounting in preparil~~ the
financia{ statements, and, based on the audit evidence: obtained, whether a material uncertainty exists related to events
or conditions that may cast sig~iificant doubt an the Entity's ability ro conrinue as a going concern. If we conclude that
a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's reØrt to the related disci sures in the
financial statements ar, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion, Our conclusions are based on the
audit evidence obtainØ up to the Øte of our auditor's report. However, future events or conditions may cause the
Entity to cease to continue as a ~eoin~ cnncem.
• Evaluate the overall presentation, structure and content of tt~e financial statements, including the disclosures in
the notes, and whether tåe financial statements represent the underlying transactions and events in a manner that gives
a true and fair view.

We communicate with those charged with governance regarding, among oilier matters, the plannE;d scope and timing
of tife audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control that v►~e identify
during our audit.

Statement on the mana~emeut coØentary
Management is responsible for the management commentary.

Our opinion on the financial statements does not cover the management commentary, and we do not express any form
of assurance conclusion thereon.

In connection with our audit of the financial statements, our resØnsibilih~ is to read the management commentary and,
in doing so, consider N~hether thi management commentary is materially inconsistent with the financial statements or
pur knowledge obtailied in the audit or otherwise appears to be materially misstatc~i.

~9oreover, it is our responsibility to consider whether the management commentary provides the infØaticm rØuired
under tl~e Danish Financial Statements Act.

Based on the work we have performed, we conclude. that the management commentary is in accordance with the
financial statements and his been prepared in accordance with the requirements of the Danish Financial Statements
Act. We did not identity any material misstatement of the management commentary.

København, I7.Q52U17

Dcloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Business Registration No 33 46 35 56

Ove Nielsen
State-Aud~arised
Public Account
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zVlaiiagement couiinentary

Primar} activities
The Entity's activity is a 50% ownership of Rezidor Royal Ho[el Beijing Ca. Ltd, ~4rhere tife objective is to own and
run a first class hotel in Øeijing, China. Thi hotel is located near the China International Exhibition Centre, which is
the Chinese hotel business rartner.

De~~elopment in acti~~ities and finances
Loss for the year amaur~ts to DK.K 4,481 thousazid, which is considered unsatisfactory.

Events after the balance sheet date
No events have occurred after the balance shØt date to this date which would influence the evaluation of this annual
reØri
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Accounting policies

Reporting class

This annual rcpori bas bien presented in accordance v►~ith the provisions of the Danish Financial Statements Act
go~~emin~ reporting class B c~~tetprises with addition vf certain provisions for reporting class C enterprises.

The accounting policies applied to these financial state~liente are consistent with those applied last year.

Recognition and measurement
Assets arg rc;c:ognised in the balance sheet when it is probable as a result of a prior e~~ent that future economic benefits
will {luvv to the Entity, and the value uf the asset cØ be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet ~~~hen the Entity has a legal or constructive obligation as a result of a
prior event, and it is probable that future economic benefits will flow nut of the Entity, and the value of the liability
can be measured reliably.

U~~ initial recognition, assets and liabilities are measurØ at cost. Measurerraent subsequent to initial rec:ognitian is
effected as described åe{ow for each ftnanciaf statement itøm.

Anticipated risks and losses that arise before the time of presenta(ion of the annu~+l i•cport and that confirm or
invalidate aftåirs and conditions existing at the balance sheet date are considered at recognition and measurement.

Income is recognisc;d in the incc~mc statement when earned, ~lhercas costs are recognised by the amounts attributable
to this financial year.

Foreign currenc3= translation
On initial recognition, foreign currency transactions are hayslatcd applying the exchange rate at the transaction date.
Receivables, payables and other monetary items den~min~ted in foreign currencies that have not been settled at the
balance sheet date arc translated using the exchange rate at the balance sheet date. Exchange differences that arise
bcta~ecn the rate at the transaction date and the one in effect at the pay7n~nt date, or the rate at the balance sheet date,
arc recognisc;d in the income stxtØent as financial income or financial expenses, Property, plant and equipment,
intangible assets, inventories and other non-monetary assets that have been purchased in f~>reign currencies arc
translated using historical rates.

Income statement
Other external expenses
Other external expenses include expenses relating to the Entity's ordinary activities, including expenses for prc.~miscs,
stationery and office supplies, marketing costs, etc. This item also includes write-downs of receivables recognisØ in
CUTTCIIId5SCt5.

income from in~~estments in associates
Income flom investments in associates comprises the }?m rata share of the indi~~idual a~snciat~.s' ~~rotit~loss after
elimination of internal profits or l~sscs.

Financial expenses from group enterprises
Financial expenses from group enterprises comprise interest expenses etc from payab)es to group enterprises.
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Accounrin~ policies

Income tsaes
Tax for the year, which consists of current tax for the year and changes in deferred tax., is recognised in the income
statement by the portion attributable tv the profit for the yc;ar and recognised directly in equity by the portion
attributable to entries directly in eyuiry.

The Entity is jointly taxed with its Parent and all of the Parent's other Danish subsidiaries. The current Danish income
tax is allocated among the jointly taxed entities prØarti~n~lly to their taxable income (full allocation with a refund
concerning tax losses}.

Balance shØt
In~~estments in associates
In~~csm~ents in associates are recognised and measured according to the Øuity method. This means that investments
arc measured at the pro rata share of the associates' equity value plus or minus unamortise~ positive, or negative,
gØ~~~ill Ød plus or minus unrealisØ pro rata internal profits and losses.

Associates ve~itl~ negative equity are measured at DKK 0, and any receivables from these associates are ~~~ritten down
by the share of such negative equity if it is deemed irrecoverable. If the negative equity ~~alve exceØs the amount
receivable, the remaining amount is recognised under provisions if there is a Icgal or constructs<<e obligation tv co~~er
the liabilities of the relevant associate.

UØn distribution vf profit nr loss, net revaluation of investments in associates is transferral tv resen~e for net
rc;valuation according to the equity merhal under equity.

Goodarill is calculated as the difference between cost of the investments and fair value of the pro rata share of assets
and liabilities acquired. Goodwill is amcmised over its estimated useful life which is normally floc years, however, in
certain cases it may be up to 20 yøars for strategically acquired enterprises with a stronz market position and a long-
tcrm earnings profile if the Inger amortisation period is considered to give a betler reflection vf the benefit from the
relevant resources.

Investments in associates are written d~v~m lv the lower of recoverable amount and carrying amount.

Receivables
Recei<<ables are measured at amortisØ cost, usually equalling nominal value, less mite-dooms for bad and doubtful
debts

Other financial liabilities

Other financial liabilities are measured at amortised cost, which usually corresponds to nominal value.

Income tax receivable or payable
Current tax payable or recei~~able is recognised in the balance sheet, stated as tax calculated on this year's taxable
income, adjustØ for prepaid tax.
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Tncomc statement fQr 2Q16

Other external expcnsc5
Uperat~ng pro}itlloss

Income from investments in ass~ciatcs
Financial expenses from group enterprises
Protit/loss front ordinary activities Øforc tax

'i'ax an profidloss from ordinary acti~ltirs

Profitlloss far the year

Proposed distribution of profit/loss
Rctainu3 earnin~,s

2016 2015
Nutes DKK'000 I>itK'(?UO

{å8) (37)

(38) i~~)

(5.390) (5.964)
(317) (35{,)

(5.745) (6.35

l 1.2b~ 1,4~?4

(4.~8I) (x.86?}

{4.451) t4.i~b~ j

(4.481) (4.563)
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Balance sheet at 31.12.2016

~o~~ zars
Notes 1)Kti'[)0{l DIiK'000

Invcshncnts in associates -
Receivables from associates 81. i 4U ~6 I C~
Fixed asset ins~eshnents 2 S I.l 40 86.164

nixed assets 81.14 tl R6. t å4

Tax receivables 9~ ~
Receivables 957

Current assets ys7 -

Assets 82.097 86.1 Ø

Gontributcd capital ~ 3.i►00 3.000
RetainØearnirtgs 4.090 51.4$1
Equity 51.090 54.481

Pad°abler to group enterprises 30.96? 30.944
Non-current liabilities other than pro~~isions 30.967 30.944

[ncc~me tax payable - {~"y
Payablcs to group cntcrpri~cs - -
Uti~er payablcs 40 4t>
Current liabilities other than pro~~isions 40 739

Liabilities other than provisions 31.007 31.683

Equit37 and liabilities s~.o97 g6.~ba

Contingent liabilities 4
Relaieci parties with control 5
Consolidation 6
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Statement of changes in equit~~ for 2016

Equity beginning of year
Exchange rate adjustments
Tax of' equity Øltings
Profiv'loss for the year

Equit3~ end of 3~ear

Contribut- Retained
ed capital earnings Totat
DKK'004 DKK'000 DI~'000

3.000 5 i .481 54.431
1.398 1.398

- (308) (308)

3.000 48.OØ 51.090
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i r̀Ot@S

2016 ZO15
DKK'000 DKK'Oi)0

1. Tax on ordinar4• profittloss for the }cur
Current tax - (1.494)
Change in deferred tax tiir the year (1.264)

(1.264) (1.484)

In~~est- Rccci~•ab-
ments in les from
associates associates
Di~K'000 llKti'OOU

2. Fixed asset investmeuts
Cost beginning of year 32.481 109.272
Addition - (1.032)
Exchange ratt adjustments - 3.U26
Cost end af year 32.481 1i1.266

impairment losses beginning of year (32 A81) (23. l d8)
Exchange rate adjustments - (1.628)
Impairment losses i'or the year - (5.39Q)
Impairment losses end of year (32.48 I) (30.126)

Carr~•ing amount end of STear - 81.i~t0

Im~estrne~~ts in associates relate to sl~arehoJding in Rezidor Royal Hotel Beijing Co. Ltd. of USD ~.5 mulion
nominal, which has been ~~itten off. The ov~mership is 54%.

REx;eivables from associates under [fixed asset inv~,ctmerits relate to subordinated loan capital g~antecl to Rezidor
Royal Hotel Beijing Co. Ltd. (non-inttxest-bearing). The receivable amounts to t1SD ] 5;7 2 thousand,
corresponding to DI~.1~ l l 1,2b6 ti~ousand using the exchange rate at the balance sheet date.

Corporate Equity Equity Profitlloss
Re~istcred in form interest % DKK'000 DKK'OØ

Asociales:
Rczidor Roval Hotei Beijing
Co. Ltd. China Ltd. 50,00 (17 i . ] b6) (I 3.429)

nominal
Par ~~aluc ~~alue

Number DKlt DKK'000

3. Contributed capitAl
Ordinary shares 3.OØ l.OQ0,00 3.000

3.04(1 3.4QD
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Notes

4. Cnntingcnt liabilities
The Compau}~ participates in joins taxation (DK) ~~+ifh Rezidor Hospitality ApS ac the administration company and
c~nsØucntly is jointly and severally liable as vf the financial year 2013 v~rith the other jointly taxed companies for
the total corporation tax and for any obligation to ~tiithhold tax at source on interest, royalties and dividends for the
jointly taxed companies. The jointly taxed companies' total known net liability in t?ae joint taxation arrangement is
stated in the financial statcm~ents of the administration company.

5, RelatØ parties ~~ith control
The foilo~~ring re1atu~ parties have a controlling interest in SIHSKA AIS:

Name Registered ogee E3asis of ir~floence

Re~~idor Hotels ApS Danmark C~Ønliagen t'arent

Rea..idar H~spi[ality ApS CØcnhagcn Parent

Recidor Hospitalii~~ Holding AB Stockholm Parent

Reaidor Hotel Group AB (publ) Stockholm Par~iit

1-INA Group., Ltd Iiaikou City, China Ultimate Parent

b. Consolidation
Name and registered Officc of the Parent preparing cansolidatØ financial statements for the largest group:

ReEidor ]iotei Group At3 (publ), Stockholm, SwØen
Gonsolidatad accounts are availØle at htcp:;~w~vw.rezidc►r.ct~m/1~hoenix.rhtinl Vic_ 2(}543{)&~~-irnl-]ibr~n~


